
La ludo des vacances
Pour les 3-10 ans. Accueil libre dans un espace de jeux et de jouets, de 9h à 12h.

Tarifs : 30 € pour les adhérents ; 42 € pour les non-adhérents.
Inscriptions à la semaine

Stages enfants/ados

Pour les 6-10 ans

MJC DE LA VALLÉE, JEUNESSE, ENFANCE

Vacances de Noël : inscrivez vos enfants à la MJC
La MJC de la Vallée propose de nombreuses activités pour les enfants et les ados
pendant les vacances de Noël, du mercredi 2 au vendredi 4 janvier. Inscriptions jusqu'au
mercredi 19 décembre.
Mis en ligne le 27 novembre 2018

Du mercredi 2 au vendredi 4 janvier

Stage création de cartes de vœux, de 10h30 à 12h. Tarifs : 35 € pour les adhérents ; 47 € pour les
non-adhérents



Stage de magie, de 14h à 16h : découverte du Close-up, la magie de proximité. Tarifs : 40 € pour
les adhérents ; 52 € pour les non-adhérents


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Inscriptions à la semaine

Pour les 11-15 ans

Inscriptions à la semaine

 RETOUR À LA LISTE

Stage de retouche photo, de 10h à 12h : initiation à l'utilisation de Photoshop. Tarifs : 35 € pour
les adhérents ; 47 € pour les non-adhérents



Stage de théâtre, de 14h à 16h : et si les grands classiques avaient lieu aujourd'hui ? Jeu autour
de pièces connues mais actualisées ! Tarifs : 30 € pour les adhérents ; 42 € pour les non-
adhérents



Vue plan

 
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VILLE DE CHAVILLE 
1456 AVENUE ROGER SALENGRO 
92370 CHAVILLE

01 41 15 40 00

Horaires
08h30 > 12h30 / 13h30 > 17h30
Fermeture le mardi matin
Vendredi fermeture à 16h30
Samedi 9h > 12h



 CONTACTEZ-NOUS

.

tel:0141154000
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